Территориальная избирательная комиссия

Выселковская
РЕШЕНИЕ
23 августа 2019 года

                                              № 134/1180
станица Выселки

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета

Выселковского сельского поселения Выселковского района
по девятимандатному избирательному округу № 1
Кузнецова Виктора Васильевича
В территориальную избирательную комиссию 23 августа 2019 года поступила копия свидетельства о смерти кандидата в депутаты Совета Выселковского сельского поселения Выселковского района по девятимандатному избирательному округу № 1 Кузнецова Виктора Васильевича, выдвинутого в порядке самовыдвижения.

На основании указанного заявления и руководствуясь п. 2 статьи 65 Закона Краснодарского края от 25 декабря 2006 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Выселковская РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета Выселковского сельского поселения Выселковского района по девятимандатному избирательному округу № 1 Кузнецова Виктора Васильевича, зарегистрированного решением территориальной избирательной комиссии от 2 августа 2019 г. № 128/1006 «О регистрации Кузнецова Виктора Васильевича кандидатом в депутаты Совета Выселковского сельского поселения  Выселковского района  по Выселковскому девятимандатному избирательному округу №1».

2. Разместить настоящее решение на Интернет-странице ТИК Выселковская сайта администрации муниципального образования Выселковский район.
3. Направить настоящее решение в газету «Власть Советов» для публикации в установленном порядке.

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2, 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Выселковская Е.Е. Васильченко.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	Т.Н. Гришина

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко